15% TRABAJADORES 6805.19 

25% IMPUESTO A LA RENTA 9640.69 

10% RESERVA LEGAL 3263.91 

UTILIDAD NETA DEL EJERCICIO 25,658.16 

PRESPECTIVAS PARA EL PRESENTE EJERCICIO ECONOMICO 

En este año se puede notar que la empresa ha tenido una utilidad neta de (USD 25,658.16 

veinte y cinco mil seiscientos cincuenta y ocho con diez y seis centavos Americanos) 
debido a que la empresa se ha venido fortaleciendo cada vez mas y ubicándose dentro de 
las principales empresas que prestan servios de transporte turístico a nivel nacional, como 

es de conocimiento la empresa se espera que en el ejercicio subsiguiente se fortalezca mas